
Zápis ze schůze výboru  občanského sdružení "Ekosmák" 
 

Na základě schválených stanov občanského sdružení "Ekosmák" byla na 14.11.2013 svolána 

schůze výboru, která se konala v Brně, na adrese Zahradnická 188/3, 603 00, Brno. 
 

Účastníci:  
RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D., Ing. Radek Janoušek a Mgr. Aristid Franc. 

 

Program schůze: 
1. Volba předsedy a pokladníka občanského sdružení "Ekosmák" 

 

1) Projednání návrhu na ustanovení funkcionářů výboru občanského sdružení 

"Ekosmák" 
 

Po krátké diskusi byl sestaven seznam kandidátů s navrhnutou funkcí ve výboru. 

 Volbou všech zúčastněných členů výboru občanského sdružení "Ekosmák", při 

hlasování o každém kandidátovi jednotlivě, byl jednohlasně zvoleni a ustanoveni 2 členové 

výboru takto: 

 

 předseda: 

 RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D. , nar. XXXXXXXXXX, Brno 

 

 pokladník: 

 Mgr. Aristid Franc , nar. XXXXXXXXXX, Brno 

 

 Tyto funkce jsou v souladu se stanovami zvoleny na funkční období jednoho.  

 

Úkoly 

Předsedovi občanského sdružení "Ekosmák" bylo uloženo zajistit zřízení bankovního účtu a 

připravit návrh na zajištění vedení účetnictví. 

 

Příloha:  
1. Presenční listina ze dne 14.11.2013 

2. Pozvánka 

 

Zapsal:  RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D. 

 

 

Ověřil:  Ing. Radek Janoušek 



Příloha č. 1 
 

 

Presenční listina 

 

Schůze výboru občanského sdružení "Ekosmák" 

 

14.11.2013, Zahradnická 188/3, 603 00, Brno 

 
 

 

Přítomni: 

 

 

RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D. 

 

 

 

 Ing. Radek Janoušek 

 

 

 

Mgr. Aristid Franc 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

Pozvánka 

na schůzi výboru 

občanského sdružení "Ekosmák" 
 

 

která se bude konat dne 14.11.2013  v 19:30 

v sídle spolku 

na adrese Zahradnická 188/3, 603 00, Brno. 
 

 

 

 

Předběžný program: 

 

1. Volba předsedy a pokladníka občanského sdružení "Ekosmák" 

 
 

 

V Brně dne 1.10.2013 

 

      Člen přípravného výboru 

RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D. 
 

 


